PATOS-PB - SEXTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIAS

EDUCAÇÃO

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EMEF TOBIAS MEDEIROS

PORTARIA   Nº 01/2023  PATOS, 08 de fevereiro de 2023

A  DIRETOR(A) DA ESCOLA MUNICIPAL TOBIAS MEDEIROS,  no uso de suas atribulações e, tendo

em vista o que determina a Lei nº 8.666/1993,

RESOLVE nomear FRANCISCA COSTA DE MORAIS, matrícula    nº 2730, MONICA NASCIMENTO
DA SILVA,   matrícula     3380  e   LÚCIA ROBERTA DE SOUSA GOMES,    matrícula   nº  2129,  para sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Licitação, com vistas à aquisição de gêneros
alimentícios, destinados aos alunos de ensino fundamental desta Unidade de Ensino, pelo prazo de um ano,  a partir
da data desta  Portaria.

RENEIDE REGIA RODRIGUES
DIRETOR(A) ESCOLAR

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EMEF CIEP IV ALFREDO/AGGEU DE CASTRO

PORTARIA Nº 01/2023   PATOS, 08 DE FEVEREIRO DE 2023

A DIRETORA DA ESCOLA JOSEANE DE BRITO OLIVEIRA, no uso de suas atribulações e, tendo em
vista o que determina a Lei nº 8.666/1993,

RESOLVE nomear LIANE DIAS DE MARIA, matrícula N 316163° JACIRA CAVALCANTE DOS
SANTOS, matrícula Nº315901 e ANA PAULA RAMALHO DA SILVA, matrícula Nº31555297, para sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Licitação, com vistas à aquisição de gêneros
alimentícios, destinados aos alunos de ensino fundamental desta Unidade de Ensino, pelo prazo de um ano, a partir
da data desta  Portaria.

JOSEANE DE BRITO OLIVEIRA

DIRETOR (A) ESCOLAR

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
E.M.E.F. SABINO FERREIRA FREIRE

PORTARIA Nº 01/2023   PATOS, 08 DE FEVEREIRO DE 2023.

O(A) DIRETOR(A) DA ESCOLA SABINO FERREIRA FREIRE, no uso de suas atribulações e, tendo em

vista o que determina a Lei nº 8.666/1993,

RESOLVE nomear ELIANE DO NASCIMENTO MARQUES, matrícula nº 2269, BÁRBARA IANA DA
SILVA, matrícula 209327 e FABIOLA MONTEIRO DE ARAUJO, matrícula nº 315964,  para sob a presidência
do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Licitação, com vistas à aquisição de gêneros alimentícios,
destinados aos alunos de ensino fundamental desta Unidade de Ensino, pelo prazo de um ano, a partir da data desta
Portaria.

ZUILA PEREIRA GOMES LOPES
DIREÇÃO ESCOLAR

LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 - PMP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 032/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
PARCELADO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS E GERIÁTRICAS A CARGO DE DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB. O(A) Secretário(a) Ordenador(a) de
Despesas da Prefeitura Municipal de Patos, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no inciso VI, do
art.43, da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores, e conforme o que consta no processo em tela.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei, considerando que foram
observados os prazos recursais ou foi expressamente consignada em Ata a desistência pelo licitante, nos termos da
Lei 10.520/2002, em consequência, fica convocado o(s) licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de
contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Vencedores:
- Empresa GOLDENPLUS - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ 17.472.278/0001-64, vencendo nos seguintes itens, 007, 008 e 009 com valor final de 224.000,00.
- Empresa J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA, CNPJ 21.318.384/0001-65, vencendo no
seguinte item, 010, com o valor final de 63.000,00.
- Empresa MEIRELLES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 12.520.483/0001-34, vencendo
nos seguintes itens, 001, 002, 003, 004, 012 e 015, com o valor final de 62.622,00.
- Empresa NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ
15.218.561/0001-39, vencendo no seguinte item, 006, com o valor final de 24.120,00.
- Empresa PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ
01.722.296/0001-17, vencendo nos seguintes itens, 011, 013 e 014, com o valor final de 42.940,00.
- Empresa PHARMAPLUS LTDA, CNPJ 03.817.043/0001-52, vencendo no seguinte item, 005, com o valor final
de 31.320,00.
- Empresa UNICA SANEANTES LTDA, CNPJ 43.392.983/0001-61, vencendo nos seguintes itens, 016, 017, 018
e 019, com o valor final de 8.740,40.

Perfazendo o Valor Global de R$ 456.742,40 (quatrocentos e cinquenta e seis mil e setecentos e quarenta e dois
reais e quarenta centavos).

Patos – PB, 07 de fevereiro de 2023.

FRANCIVALDO DIAS DE FREITEAS
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 - PMP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 021/2023

OBJETIVO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE EPI’S PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE PATOS/PB.

O(A) Secretário(a) Ordenador(a) de Despesas da Prefeitura Municipal de Patos, no uso de suas atribuições legais e
com fundamento no inciso VI, do art.43, da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores, e conforme o que consta
no processo em tela.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei, considerando que foram
observados os prazos recursais ou foi expressamente consignada em Ata a desistência pelo licitante, nos termos da
Lei 10.520/2002, em consequência, fica convocado o(s) licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de
contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Vencedores:

- Empresa, B. S. ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA ME, CNPJ 40.367.723/0001-48, vencendo no seguinte item,
003, com valor final de 82.500,00.
- Empresa, BETANIAMED COMERCIAL LTDA EPP/SS, CNPJ 09.560.267/0001-08, vencendo no seguinte item,
015, com valor final de 9.000,00.
- Empresa, DPNT COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME, CNPJ 41.113.359/0001-52, vencendo no seguinte
item, 004, com valor final de 13.200,00.
- Empresa, FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 39.500.536/0001-01,
vencendo no seguinte item 019, com valor final de 2.219,75.
- Empresa, GDC DA SILVA COSTA ARAPONGAS EPP/SS, CNPJ 09.721.729/0001-21, vencendo no seguinte
item, 017, com valor final de 2.000,00.
- Empresa, GRADUAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ 12.040.718/0001-90, vencendo no seguinte
item 002, com valor final de 67.560,00.
- Empresa, HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME, CNPJ 07.094.705/0001-64, vencendo nos
seguintes itens, 005, 006, 007 e 008, com valor final de 306.000,00.
- Empresa, LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, 43.219.256/0001-05, vencendo nos
seguintes itens 012, 013, 014, 016 e 018, com valor final de 79.500,00.
- Empresa, PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ
01.722.296/0001-17, vencendo nos seguintes itens 001, 009 e 010, com valor final de 57.675,00.

Perfazendo o Valor Global de R$ 619.654,75 (seiscentos e dezenove mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais e
setenta e cinco centavos).

Patos – PB,07 de fevereiro de 2023.

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2023
CONTRATO Nº 565/2023
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADO: BIO LÓGICA DISTRIBUIDORA EIRELI.
CNPJ: 06.175.908/0001-12.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSTRUMENTAIS
ODONGOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE PATOS/PB.
VALOR DO CONTRATO: R$: 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato será celebrado com a vigência iniciando-se na data de sua assinatura até o final
do exercício financeiro vigente.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, NA LEI DE Nº 10.520, DE 17 DE JULHO
DE 2002, NO DECRETO Nº 3.555, DE 08 AGOSTO DE 2000.

Patos - PB, 06 de Fevereiro de 2023.

LEONIDAS DIAS DE MEDEIROS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
ORDENADOR DE DESPESAS

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2023
CONTRATO Nº 571/2023
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADO: SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS EIRELI – ME.
CNPJ: 28.820.255/0001-10.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSTRUMENTAIS
ODONGOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE PATOS/PB.
VALOR DO CONTRATO: R$ 310.977,65 (TREZENTOS E DEZ MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SETE
REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato será celebrado com a vigência iniciando-se na data de sua assinatura até o final
do exercício financeiro vigente.

PATOS-PB - QUARTA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2023

DIÁRIO OFICIAL
Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de dezembro de 1974

PATOS-PB - QUARTA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2023

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 2

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, NA LEI DE Nº 10.520, DE 17 DE JULHO
DE 2002, NO DECRETO Nº 3.555, DE 08 AGOSTO DE 2000.

Patos - PB, 06 de Fevereiro de 2023.

LEONIDAS DIAS DE MEDEIROS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

ORDENADOR DE DESPESAS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

EXTRATO DE CONVÊNIO PARA CONCESSÃO DE SUBVENÇÕES SOCIAIS

I. INSTITUIÇÃO CONSIGNATÁRIA (CONVENIADA)
TIRO DE GUERRA – 007/002– com sede na Rua Sargento Everaldo, nº 611, Belo Horizonte, CEP 58700-970,
Patos/PB, neste ato representado pelo Chefe de Instrução, Gilmar de Souza da Silva, brasileiro, inscrito no CPF nº
667.809.000-44, residente e domiciliado na Rua João Cosme de Brito, nº 111, Novo Horizonte, Patos-PB.

II. PREFEITURA, (doravante designada CONVENENTE)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS-PB, com sede Av. Epitácio Pessoa, nº 91, Centro, Patos-PB, CNPJ nº
09.084.815/0001-70, neste ato representado pelo Prefeito, o Sr. NABOR WANDERLEY DA NOBREGA FILHO,
portador da cédula de identidade nº 1009902 SSP/PB e do CPF nº 460.798.404-30, residente e domiciliado na rua
Rio Branco, 317, Brasília, Patos/PB, CEP: 58.700-370.

DO OBJETO
Constitui objeto deste CONVÊNIO, a concessão de subvenções sociais para entidades sem fins lucrativos que
prestam serviços de cunho social no município.

DO VALOR E DOTAÇÃO
A convenente destinará o valor mensal de R$ 3.000,00 (mil reais) para manutenção dos serviços da instituição
conveniada, em conformidade com a Lei Municipal nº. 2.389/1997, alterada pela Lei Municipal nº 5.094/2019.

As despesas com a execução do presente objeto deste convênio, no presente exercício, correrão por conta da seguinte
Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.010 - Gabinete do Prefeito
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 04 122 2001 2006
ELEMENTO DE DESPESA: 3350.43 99

DA VIGÊNCIA
O presente Convênio vigorará de até o final do exercício financeiro 2023.

Patos, 08 de fevereiro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
NABOR WANDERLEY DA NOBREGA FILHO

Prefeito

TIRO DE GUERRA – 007/002
GILMAR DE SOUZA DA SILVA

Chefe de Instrução

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

EXTRATO DE CONVÊNIO PARA CONCESSÃO DE SUBVENÇÕES SOCIAIS

I. INSTITUIÇÃO CONSIGNATÁRIA (CONVENIADA)
ASSOCIAÇÃO DE EQUOTERAPIA DE PATOS – com sede na Rua Cravos, s/nº, Jardim Magnólia, CEP 58705-
510, Patos/PB, CNPJ 24.644.580/0001-18, neste ato representado pelo seu Presidente, JUAN BRUNO
CARVALHO GOMES, brasileiro, inscrito no CPF nº 131.486.574-79, RG nº 4.358.453 SSP PB, residente na Rua
Padre Anchieta, nº 187, Apt. 302, Santo Antônio, Patos/PB.

II. PREFEITURA, (doravante designada CONVENENTE)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS-PB, com sede Av. Epitácio Pessoa, nº 91, Centro, Patos-PB, CNPJ nº
09.084.815/0001-70, neste ato representado pelo Prefeito, o Sr. NABOR WANDERLEY DA NOBREGA FILHO,
portador da cédula de identidade nº 1009902 SSP/PB e do CPF nº 460.798.404-30, residente e domiciliado na rua
Rio Branco, 317, Brasília, Patos/PB, CEP: 58.700-370.

DO OBJETO
Constitui objeto deste CONVÊNIO, a concessão de subvenções sociais para entidades sem fins lucrativos que
prestam serviços de cunho social no município.

DO VALOR E DOTAÇÃO
A convenente destinará o valor mensal de R$ 1.000,00 (mil reais) para manutenção dos serviços da instituição
conveniada, em conformidade com a Lei Municipal nº 5.095/2019.

As despesas com a execução do presente objeto deste convênio, no presente exercício, correrão por conta da seguinte
Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.010 – Gabinete do Prefeito
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 04 122 2001 2006
ELEMENTO DE DESPESA: 3350.43 99

DA VIGÊNCIA
O presente Convênio vigorará até o final do exercício financeiro 2023.

Patos, 08 de fevereiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
NABOR WANDERLEY DA NOBREGA FILHO

Prefeito

ASSOCIAÇÃO DE EQUOTERAPIA DE PATOS
JUAN BRUNO CARVALHO GOMES

Presidente

AVISOS E EDITAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023 - PMP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 095/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS E
EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA ILUMININAÇÃO PÚBLICA VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB.

Data para cadastro de propostas:   08/02/2023 às 11:30 horas;
Data para abertura de propostas:  23/02/2023 às 11:30 horas;
Inicio da sessão pública de lances:  23/02/2023 às 11:31 horas (horário de Brasília).

O edital está disponível nos sites: https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf;
http://patos.pb.gov.br/governo_e_municipio/avisos_de_licitacao;
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/Processos/.
Informações complementares: E- mail: pregao@patos.pb.gov.br

Telefone: (83) 993849765
Centro Administrativo Municipal Aderbal Martins de Medeiros, Rua Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte,
Patos/PB.

PATOS - PB, 07 de fevereiro de 2023.

ROBEVALDO DE ANDRADE LEITE
PREGOEIRO OFICIAL

AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023 - PMP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE KIT DE
ENXOVAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE PATOS/PB.

Início da sessão pública: 24/02/2023 às 09:00 horas (horário de Brasília), no Centro Administrativo Municipal.
Aderbal Martins de Medeiros, Rua Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte, Patos/PB.

O edital está disponível nos sites: https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf;
http://patos.pb.gov.br/governo_e_municipio/avisos_de_licitacao;
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/Processos/.
Informações complementares: E- mail: pregao@patos.pb.gov.br
Telefone: (83) 993849765
Centro Administrativo Municipal Aderbal Martins de Medeiros, Rua Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte,
Patos/PB.

PATOS - PB, 07 de fevereiro de 2023.

ROBEVALDO DE ANDRADE LEITE
PREGOEIRO OFICIAL

NOTIFICAÇÃO PARA DEFESA

VALDA LUCIA DE SOUZA LIMEIRA - CNPJ N° 34.355.679/0001-53
Endereço Eletrônico: rafaelaamancio2012@hotmail.com
Assunto: Notificação – Instauração de procedimento administrativo para apuração de responsabilidade

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo Administrativo nº 174/2022, Pregão
Eletrônico n° 034/2022 – PMP, Contrato n° 1.964/2022.

Prezado (a) Senhor (a),

Vimos comunicá-lo da instauração de PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO PARA APURAÇÃO DE
RESPONSABILIDADE, de acordo com a Lei nº 9.784/99 e art. 87 da Lei nº 8.666/93, perante o 1º Termo de
Contrato em epígrafe, tendo em vista o contido nos autos do Processo Administrativo acima citado, pelo
descumprimento das obrigações legais e contratuais, conforme descrito abaixo.

 Não cumprimento das obrigações contratuais, condições inferiores à qualidade prometida no Edital,
o fardamento deveria ser em malha PV (67% poliéster e 33% viscose), gramatura 160 g/m? e percebe-
se que a malha é muito inferior ao licitado. Os tamanhos das camisas são minúsculos não vestindo as
crianças da idade solicitada, descumprindo a Cláusula Segunda (2.1) do Contrato.

Diante do exposto, nos termos da Lei nº 8.666/1993 e em atendimento as disposições editalícias, para que a

sua empresa possa exercer os direitos constitucionais de contraditório e ampla defesa, NOTIFICAMOS V. Sª para
apresentar DEFESA PRÉVIA ESCRITA relativa aos fatos acima narrados em até 05 (cinco) dias do recebimento
desta, o prazo apresentasse necessário devido a essencialidade do objeto contratado, enviado para o endereço
eletrônico oficial da empresa: temdetudocomercioservicos@gmail.com , sob pena de aplicação das sanções previstas
nos dispositivos acima citados, podendo resultar na aplicação de impedimento de licitar e contratar com a
União, Estados e Municípios por até 05 (cinco) anos além de multa e rescisão unilateral do contrato.

O retorno imediato dos serviços no prazo acima descrito suspende o presente processo administrativo.

A defesa escrita poderá ser encaminhada pelo endereço eletrônico licitacao@patos.pb.gov.br. No entanto,
independente do envio por meio eletrônico, o documento original deverá ser enviado por correio ou protocolado
junto a esta Instituição, sob pena de a defesa ser considerada intempestiva. O documento deverá ser encaminhado
ao seguinte endereço: Centro Administrativo Aderbal Martins – Rua Horácio Nóbrega, S/N, Belo Horizonte, (1º
andar), Patos – PB.

O processo será impulsionado de ofício independentemente de apresentação de Defesa, art. 2, XII, da Lei
9.784/1999.

Patos/PB, 08 de fevereiro de 2023.

LUCAS TADEU VILAR COSTA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

GOVERNO MUNICIPAL

NABOR WANDERLEY DA NÓBREGA FILHO - PREFEITO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB